檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府勞動局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號3樓

承辦人：蘇瑋婷

電話：03-3322101分機6805

電子信箱：10023904@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年2月2日

發文字號：桃勞條字第1060007194號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原住民族委員會公告放假日(1060007194_Attach01.pdf)

主旨：有關原住民族委員會公告106年度原住民族歲時祭儀放假

日期，請轉知所屬事業單位及機關，並依說明配合辦理，

請查照。

說明：

一、依勞動部職業安全衛生署106年1月24日勞職綜2字第10610

01635號函辦理。

二、為維護原住民族勞動權益，對於原住民族歲時祭儀為各該

原住民放假日期，勞動部職業安全衛生署已納入106年度

勞動檢查方針之監督檢查重點項目，爰請各事業單位及機

關公告放假日期，並遵守該放假日之規定，避免觸法，並

請轉知所屬事業單位及機關配合辦理。

三、檢附「原住民族委員會公告106年度原住民族歲時祭儀放

假日期」1份。

正本：經濟部工業局大園工業區服務中心、經濟部工業局中壢工業區服務中心、經濟部

工業局平鎮工業區服務中心、經濟部工業局林口工業區服務中心、經濟部工業局

龜山工業區服務中心、經濟部工業局觀音工業區服務中心、經濟部工業局桃園幼

獅工業區服務中心、桃園市政府人事處、桃園市政府主計處、桃園市政府法務局

、桃園市政府政風處、桃園市政府秘書處、桃園市政府工務局、桃園市政府經濟

發展局、桃園市政府水務局、桃園市政府民政局、桃園市政府地政局、桃園市政

府社會局、桃園市政府都市發展局、桃園市政府研究發展考核委員會、桃園市政

3

121060008504

■■■■■■A041700_秘書室■■■■■■■106/02/03 08:46

■■■■■■■有附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府原住民族行政局、桃園市政府財政局、桃園市政府勞動局、桃園市政府農業局

、桃園市政府新聞處、桃園市政府文化局、桃園市政府客家事務局、桃園市政府

衛生局、桃園市政府環境保護局、桃園市政府警察局、桃園市政府地方稅務局、

桃園市政府消防局、桃園市政府教育局、桃園市政府交通局、桃園市政府觀光旅

遊局、桃園市政府青年事務局、桃園市政府體育局

副本： 2017-02-02
16:55:08